

Link do produktu: <https://poprezent.pl/stolik-do-łozka-z-grawerem-dla-zakochanych-p-343.html>



Stolik do łóżka z grawerem dla zakochanych

Cena	75,00 zł
Numer katalogowy	N311
Kod producenta	Stolik
Producent	Neogroup

Opis produktu

Stolik do łóżka z grawerem dla zakochanych

Podanie komuś śniadania do łóżka to najwyższy wymiar romantyzmu :-)

Jednak oprócz chęci niezbędne są też narzędzia - prezentowany przez nas **składany stolik do łóżka** z pewnością będzie się do tego idealnie nadawał. Dzięki wykonaniu spersonalizowanego graweru - zwykła taca może stać się wyjątkowym prezentem. Po umieszczeniu jednego z przygotowanych przez nas wzorów - ta taca może stać się doskonałym **upominkiem dla bliskiej nam osoby**.

Specyfikacja:

Wymiary: 50X30X27cm

Waga towaru: 1000.00 g

Materiał: Drewno sosnowe.

Składane nóżki.

Pole znakowania: 300x230mm

Kolory - brąz / biały / naturalny lakierowany (prosimy zaznaczyć wybrany kolor)

Dla kogo i na jaką okazję:

Okazje: dla męża, dla żony, na walentynki, dla dziewczyny, dla chłopaka, dla narzeczonej, dla narzeczonego

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze) od momentu zaksięgowania wpłaty i otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "**Uwagi dotyczące znakowania**" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do wykonania znakowania (w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp)

- wybrana czcionka (wzory dostępne na jednym ze zdjęć)

-
- tekst (pełna dowolność)
 - grafika - wybrany wzór dostępny na jednym ze zdjęć

Czcionki: (wszystkie czcionki posiadają polskie znaki)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały , Brązowy , Naturalny lakierowane